Ergebnisse 65. Silbernes Beil, GUstrow
26.06.2021 - 27.06.2021
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3 Wettfahrten, 0 Streicher
RLF 1.26, m=3, 39 gezeitete Boote

Platz Segelnummer Crew Verein
2 o oS
s Genas [ oz
e P i
s comas ST
Benjamin Schnepf VET
o GERams el SEET
T oemRan i
; .
8 GER402 |t e s
Daniel Rei
o GERans et wio1926
0 G e g
1 eeay s
2 ceusy e -
SR 1
1 I;Arzgr]]l;uljsi:tlgrerll\?)(:geltien Howard mgigig
s cemuso st i
6 o Mdasefeban L s
Marko M I VET
17  GER 4235 Lua;ngJ;):(fk?se \?\ISVG1928
9 cemesey %
20 ceRazst o e S
2 GeRass oo e et
Heino Lej RSVM
Stand: 14.12.2025 16:19 Seite 1 von 2

WF 1

2

10

11

21

26

17

19

20

16

18

25

22

13

14

WF 2

1

10

11

15

19

14

12

17

13

22

28

20

24

33

WF 3

1

11

14

12

21

18

10

13

23

19

15

16

24

17

Summe RLP
j 126,00
12 122,77
13 119,54
12 116,31
;; 113,08
;g 109,85
;; 106,62
;g 103,39
5 10015
g; 96,92
g; 93,69
21 90,46
2 g
22 84,00
22 80,77
2; 77,54
jg 74,31
:8 71,08
2 g5
:2 64,62
21 61,38
gi 58,15

Erstellt mit Regatten.net



Ergebnisse 65. Silbernes Beil, GUstrow

Platz Segelnummer Crew
Jonas Vol§

23 GER4332 Claas Mischok
24 GER 4387 Refa-Marlla Jacobs
Sascha Rix
Maurice Bachmeyer
2> CERA03 Marie Luise Bark
Thomas Kaitschick
20 GER 4480 Thea Harksen
27 GER4396  ~xelBergmann
Finn Ziech
Anne Helms
S Michael Schroter
20 GER4366  \adine Edinger
Jan Schilling
Stephan Kruse
y Cornelia Fritzsche
Mads-Ove Pagel
31 GER 4149 Kay Schmidbauer
32 GER 4454 Willem van der Wal
Henri Neumann
Bernd Willmann
33 GER2240 Sabine Willmann
Paul VoR
34 GER 4080 ole Vol
Patricia Begemann
35 GER 4406 _ '
Jannik Edinger
Lilly Neumann
ER 444
N 0 Leon Meyerdierks
Carsten Clauser
Y Kevin Schock
Anita Stieblich
. Silene Ariana Antes
39 Geralgs  arolin Annika Kolligs

Charlotte Werhahn
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Offizielle Ergebnisse: https://manage2sail.com/de-DE/event/dcfOfebc-fe6e-46¢5-828hb-ea20f83dd8a0+#!/results?classl
d=ae9c4735-80c9-4d81-b33c-858dc149860d

Du brauchst ein PDF ohne Wasserzeichen? Frage uns einfach (info@regatten.net)
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